
Ranking Nº de Sócio Nome Clube Resultado
1 18 Irene Silva CRST 82
2 88 Raquel Moreira CJPII 81
3 148 Érica Freitas CJPII 80
4 17 Catarina Guimarães CRST 79
5 111 Ana Rita Rodrigues CRST 76
6 191 Mª Assis Ferreira CJPII 75,5
7 528 Carolina Guedes LX Skippers 72
7 186 Inês Ferreira CJPII 72
9 273 Maria Abigail CJPII 70

10 10 Marisa Ribeiro CJPII 67,5
11 563 Patrícia Sousa LX Skippers 62
12 96 Filipa Antunes CJPII 58
13 164 Raquel Soares CRST 54,5
14 562 Margarida Carvalho LX Skippers 52
15 527 Inês Teixeira LX Skippers 50,5

EDIFACUP 6 - MASTER FEMININO - 30 SEGUNDOS



Ranking Nº de Sócio Nome Clube Resultado
1 96 Filipa Antunes CJPII 379,5
2 191 Mª Assis Ferreira CJPII 377
3 88 Raquel Moreira CJPII 357
4 148 Érica Freitas CJPII 355,5
5 528 Carolina Guedes LX Skippers 354
6 527 Inês Teixeira LX Skippers 350
6 111 Ana Rita Rodrigues CRST 350
8 17 Catarina Guimarães CRST 346,5
9 18 Irene Silva CRST 345,5

10 10 Marisa Ribeiro CJPII 336
11 186 Inês Ferreira CJPII 303
12 563 Patrícia Sousa LX Skippers 294,5
13 562 Margarida Carvalho LX Skippers 236,5

EDIFACUP 6 - MASTER FEMININO - 3 MINUTOS



Ranking Nº de Sócio Nome Clube Resultado
1 18 Irene Silva CRST 34
2 191 Mª Assis Ferreira CJPII 26
2 88 Raquel Moreira CJPII 26
4 96 Filipa Antunes CJPII 22
5 17 Catarina Guimarães CRST 21,5
6 148 Érica Freitas CJPII 7
7 527 Inês Teixeira LX Skippers 3
7 186 Inês Ferreira CJPII 3
9 563 Patrícia Sousa LX Skippers 2

10 562 Margarida Carvalho LX Skippers 1

EDIFACUP 6 - MASTER FEMININO - TRIPLOS CONSECUTIVOS


